
新穂学校後援会だより 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

地域の皆様へ【新穂中学校】より感謝のメッセージ 

 各部活動のチーム登録料、練習会や大会の参加料に使わせていただきまし
た。各種大会で活用できたおかげで、多くの部が上位大会に進出することが
できました。また、新穂中学校で毎年開催しているＳＤＧｓフェスで使用す
る資材や工作用品を購入させていただきました。当日は、たくさんの方が来
場され、盛大なイベントとなりました。新穂地区の皆様のたくさんのご厚意
大変ありがとうございました。  

 

今年度も特別会員の皆様から一口 500 円の新穂学校後援会会費を、

たくさんお寄せいただきました。心より感謝申し上げます。正会員の

皆様からは、新穂中 49,700円、新穂小 30,800円、行谷小 15,400円を

お寄せいただきました。特別会員の皆様からは、809 名の方から

409,800 円をお寄せいただきました。全部で 505,700 円の収入があり

ました。166,048円を新穂中に、167,843円を新穂小に、141,814円を

行谷小に、事務費等の共通費 29,999 円を事務局に配当させていただ

きました。本当にありがとうございました。新穂小、行谷小、新穂中

の３校で大切に使わせていただきます。各校からの感謝のメッセージ

を紹介させていただきます。 

地域の皆様へ【行谷小学校】より感謝のメッセージ 

今年度も民泊体験活動に有効活用させていただきました。また、「サイコロ

で GO！バスアドベンチャー」では、サイコロで出た目の数だけバス停を進む

ドキドキわくわくの遠足を実施することができました。皆様の会費が楽しい

思い出づくりの大きな手助けとなっていることに感謝申し上げます。 

 

令和７年１月発行 

地域の皆様、当会の取組に今年度も多大なる御理解と御協力を 

賜り、誠にありがとうございました｡皆様の御厚志のおかげをも 

ちまして、今年度も新穂中､新穂小､行谷小の教育活動充実と新穂 

の子どもたちの成長に寄与することができました。 

本紙では各校活動報告とお礼をお伝えします｡ 

評議員会の 

 本誌 

決算の詳細は、次年度第１回の評議員会を経てお知らせします｡  【担当】事務局(新穂中学校教頭) 電話：２２－２０６７ 

 

 

地域の皆様へ【新穂小学校】より感謝のメッセージ 

今年度も、行谷小学校と合同で実施した５年生の民泊体験活動の補助とし

て活用させていただきました。ジオパーク学習や魚釣り体験など、佐渡の自

然を知る貴重な経験となりました。他にも、総合学習で使う自転車の整備費

用や、遠足で使うハチの殺虫剤の購入費用にも充てさせていただきました。 

子どもたちの成長を支えてくださった皆様に心から感謝申し上げます。    

   


